
          

UCHWAŁA Nr XLVII/ 312 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 9 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w sprawie skargi na 

funkcjonowanie Przedszkola Publicznego w Zaborowie 

 Na podstawie art. 18a ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 213r., poz. 594 ze zm.) oraz § 27 ust. 3 i 4 Statutu Gminy Leszno  (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2005 r. Nr 144, poz. 4505) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w sprawie skargi na 

funkcjonowanie Przedszkola Publicznego w Zaborowie.  

2. Określa się następujący zakres kontroli: zapoznanie się z warunkami pracy 

przedszkola, ilością oddziałów, ilością dzieci w grupach, ramowym rozkładem zajęć 

ze szczególnym uwzględnieniem grupy VI.  

3. Przedmiotem kontroli będzie prawidłowość funkcjonowania przedszkola w kontekście 

zarzutów skarżącej. 

4. Termin przedstawienia Radzie Gminy wyników kontroli o której mowa w ust. 1 ustala 

się na dzień 25 czerwca 2014r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

             /-/ mgr Barbara Koza 


